precedente, ma con previsione di avvio dei pagamenti differito al01.01.2019;

 una diversa schedulazione dei pagamenti dei creditori prededucibili.

Di seguito vengono riportati i dati del piano concordatario, raffrontati con la situazione

patrimoniale alla data di riferimento del 04.08.2016 e con la versione rilasciata in data

26.10.2017, precisando che le rettifiche effettuate dalla ricorrente sono state contabilizzate dalla

medesima con data contabile 31.07.2017.

L’attivo di stato patrimoniale è rappresentato nella tabella seguente:

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 30

Ai fini della individuazione delle risorse finanziarie per soddisfare il fabbisogno l’attivo

concordatario è esposto nella tabella seguente:

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

Disponibilità liquide 500.483 2.568.451 240.005 2.808.457 2.808.457 2.808.457 -

Clienti (--> Crediti commerciali) 94.881.688 96.859.292 (37.455.455) 59.403.837 61.103.837 59.403.837 (1.700.000)

Erario (--> Crediti tributari) 9.663.322 10.006.343 (737.549) 9.268.793 9.268.793 9.268.793 -

Rimanenze - - - - - - -

Crediti diversi (--> Altre attività) 137.336.561 126.374.930 (123.559.660) 2.815.269 2.815.269 2.815.269 -

Ratei e risconti Attivi 198.738 18.013 - 18.013 18.013 18.013 -

Immobilizzazioni materiali 6.308.254 6.308.254 (4.447.754) 1.860.500 1.360.500 1.860.500 500.000

Immobilizzazioni immateriali - 9.674.954 (9.674.954) - - - -

Partecipazioni 26.514 12.514 10.934.432 10.946.946 10.946.946 10.946.946 -

Titoli in portafoglio 131.919 152.906 - 152.906 152.906 152.906 -

Crediti infragruppo  (*) - - 1.838.517 1.838.517 1.838.517 1.838.517 -

Crediti per consolidato fiscale  (*) - - 6.941.260 6.941.260 6.941.260 6.941.260 -

Crediti per azienda concessa in affitto  (*) - - 46.595.041 46.595.041 47.503.411 46.595.041 (908.370)

Totale attivo 249.047.478 251.975.656 (109.326.117) 142.649.539 144.757.909 142.649.539 (2.108.370)

Attivo  Totale attivo

concordatario

(piano 12.2017)

 Totale attivo

concordatario

(piano 10.2017)

 Delta

Disponibilità liquide 2.808.457   2.808.457   -

Clienti (--> Crediti commerciali) 55.338.991   57.038.991   (1.700.000)

Erario (--> Crediti tributari) 9.268.793   9.268.793   -

Crediti diversi (--> Altre attività) 2.815.269   2.815.269   -

Immobilizzazioni materiali 1.860.500   1.360.500   500.000

Partecipazioni -   -   -

Titoli in portafoglio 152.906   152.906   -

Crediti infragruppo -   -   -

Crediti per consolidato fiscale 5.983.178   5.983.178   -

Crediti per azienda concessa in affitto -   -   -

Ratei e risconti attivi -   -   -

Totale attivo da liquidazione 78.228.094   79.428.094   (1.200.000)

Canoni di locazione azienda a Energeticambiente (lordo iva) 32.147.000   32.147.000   -

Costi gestione Aimeri 16.312.558-   16.312.558-   -

Totale attivo disponibile 94.062.536   95.262.536   (1.200.000)

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 31

Per quanto riguarda il passivo risultante dalla situazione patrimoniale i dati esposti dalla

ricorrente sono riportati nella tabella seguente:

Il passivo concordatario suddiviso nelle classi individuate dalla ricorrente con evidenziazione

della falcidia prevista è riportato nella tabella seguente:

Passivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

Debiti verso banche (132.075.938) (131.455.171) 12.260.844 - (119.194.327) (119.194.327) -

Debiti verso fornitori (40.229.965) (43.570.120) 7.950.302 - (35.845.103) (35.619.818) 225.285

Debiti diversi (13.205.277) (15.477.194) 840.713 - (14.636.480) (14.636.480) -

Ratei e risconti passivi - - - - - - -

Debiti tributari (108.328.386) (108.327.502) (34.012.897) - (141.361.626) (142.340.399) (978.773)

Fondi ammortamento Imm.ni Materiali (1.618.459) (1.483.992) 1.483.992 - - - -

Fondi ammortamento Imm.ni Immateriali - - - - - - -

Fondi per rischi ed oneri (37.570.911) (37.527.274) 33.887.274 - (2.890.000) (3.640.000) (750.000)

Fondi rettificativi dell'attivo (2.978.789) (2.978.789) 2.978.789 - - - -

Fondo T.F.R. (10.325.196) (10.202.811) 8.356.005 (1.846.807) (1.846.807) (1.846.807) -

Debiti prededucibili - - (4.201.116) (7.954.292) (4.204.075) (4.201.116) 2.959

Debito concordatario - - - (311.677.848) (310.174.360) (311.677.848) (1.503.488)

Totale passivo (346.332.920) (351.022.853) 29.543.906 (321.478.946) (319.978.417) (321.478.947) (1.500.530)

Situazione Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

31.07.2017

post falcidia

Fondo T.F.R. -1.846.807 -1.846.807 100%

Debiti prededucibili -7.954.292 -7.954.292 100%

Classe 1 - Creditori privilegiati dilazionati -2.413.560 -2.413.560 100%

Classe 2 - Debiti previdenziali in transazione privilegiati -26.906.173 -26.906.173 100%

Classe 3 - Debiti previdenziali in transazione degradati -446.355 -178.541 40%

Classe 4 - Debiti previdenziali in transazione chirografari -446.402 -133.920 30%

Classe 5 - Debiti tributari in transazione privilegiati -8.907.079 -8.907.079 100%

Classe 6 - Debiti tributari in transazione degradati al chirografari -94.891.814 -33.212.134 35%

Classe 7 - Altri debiti tributari chirografari -664.044 -199.213 30%

Classe 8 - Banche aderenti all'accordo -69.955.379 -19.925.386 28%

Classe 9 - Società di leasing aderenti all'accordo -38.106.680 -381.067 1%

[…]

dati della versione del piano precedente “Piano 10.2017”:

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 48

Il Collegio ha effettuato le verifiche che sono state ritenute necessarie ed opportune in relazione

alla esistenza, consistenza e corretta valutazione delle poste di attivo patrimoniale il cui realizzo

è offerto quale fonte finanziaria per il soddisfacimento del fabbisogno concordatario nelle

percentuali previste nel piano.

Di seguito sono commentate le voce che compongono l’attivo concordatario con le eventuali

rettifiche proposte dai Commissari Giudiziali.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide considerate nell’ attivo concordatario sono evidenziate dalla ricorrente

nella seguente tabella:

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

C/TRANS BANC.C/O TODISCO 3.710 3.710 (3.710) - -

BCC B.GAROLFO c/c 801406 59.219 1.743.761 - 1.743.761 1.743.761

B.POP MILANO c/c FRSV 242.120 231.566 - 231.566 231.566

M.P.S. C/C 52040 tfr 478 394 394 394

BCC C/C 802375 163.958 115.104 - 115.104 115.104

BANCO DI SARDEGNA 10.028 7.592 - 7.592 7.592

BANCO POSTA 7.476 20.330 - 20.330 20.330

BANCA D'ALBA 13.152 12.739 - 12.739 12.739

BANCA MARCA C/2511372 344 129.185 - 129.185 129.185

BCC SEN. PIETRO GRAMMATICO - 29.030 - 29.030 29.030

BP SONDRIO CON.PREV.98/16 275.039 275.039 275.039

CASSA CONTANTI SEDE - - - - -

CASSE GESTIONI - - - - -

TRANSITORIO TESORERIA - - 243.715 243.715 243.715

Disponibilità liquide 500.483 2.568.451 240.005 2.808.457 2.808.457 2.808.457 -

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 49

Il Collegio ha riscontrato le consistenze dei saldi dei conti correnti evidenziati con le risultanze

degli estratti conto bancari. Alla data del 05.12.2017 le disponibilità liquide complessive

ammontano ad € 4.592.767,56=.

Per quanto concerne le disponibilità liquide relative al conto “Transitorio Tesoreria”, pari ad €

[…]

cui saranno rilasciati i provvedimenti di estinzione delle procedure esecutive da parte delle

Autorità Giudiziarie che le hanno disposte.

Nelle disponibilità liquide è compreso il conto corrente acceso dagli organi delle procedura sul

quale la ricorrente ha depositato i fondi per le spese di giustizia disposti dal Tribunale di

Milano con il provvedimento di ammissione.

Crediti commerciali

La ricorrente ha considerato ai fini del piano di disporre di crediti commerciali liquidi, certi ed

esigibili per un ammontare complessivo di € 59.403.837,00.=, dopo aver effettuato rettifiche

dei valori nominali iscritti in contabilità per compensazioni di posizioni creditorie verso

fornitori, per anticipi fatture, per note credito da emettere e al netto di un fondo svalutazione

analiticamentedeterminato ed ammontante ad € 5.200.000,00.=.

Il dettaglio è riportato nella tabella seguente:

Ai fini del piano concordatario la ricorrente ha ritenuto di considerare effettivamente

disponibili i suddetti crediti nel minor ammontare di € 55.338.991,00.=, in considerazione di

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

CLIENTI ORDINARI 61.080.285 63.058.500 (9.348.070) 53.710.429 55.410.429 53.710.429 (1.700.000)

CREDITI COMM. IMM.RIVIERA 163.706 163.706 - 163.706 163.706 163.706 -

CREDITI BIANCAMANO (CONS.FISCALE) 6.941.260 6.941.260 (6.941.260) - - - -

CREDITI VERSO IFITALIA PRO SOL EX ART.67 54.796.525 54.796.525 (54.796.525) - - - -

CREDITI VERSO IFITALIA PRO > LEASING (34.871.139) (34.871.139) 34.871.139 - - - -

CLIENTI ORD.FT.DA EMETT. 1.484.908 1.464.000 - 1.464.000 1.464.000 1.464.000 -

CLIENTI ORD.NCR DA EMETT. (20.575) (278) - (278) (278) (278) -

FATTURE DA EMETTERE 3.985.606 3.985.606 - 3.985.606 3.985.606 3.985.606 -

FATTURE DA EMETTERE ONERI POST GESTIONE 80.374 80.374 - 80.374 80.374 80.374 -

IFITALIA PROSOLUTO 1.240.739 1.240.739 (1.240.739) - - - -

CREDITI COMM. BIANCAMANO - - - - - - -

FATTURE DA EMETTERE VS BCM - - - - - - -

CREDITI CEDUTI ENERGETICAMBIENTE DINIEGO CESSIONE - - - - - - -

Clienti (--> Crediti commerciali) 94.881.688 96.859.292 (37.455.455) 59.403.837 61.103.837 59.403.837 (1.700.000)

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 50

rettifiche derivanti dalla incerta esigibilità di crediti, con particolare riferimento a quelli vantati

nei confronti della Provincia di Imperia anche relativi alla gestione della società incorporata

Ponticelli Srl (€ 4.064.847,00.=).

Il Collegio ha effettuato approfondite verifiche sulla effettiva consistenza ed esigibilità di

[…]

costi sostenuti sia per la partecipazione della negoziazione, sia per l’approntamento del

cantiere.

Il Collegio ha esaminato gli atti ed i documenti di causa chiedendo chiarimenti al legale della

società il quale ha tenuto a ribadire la correttezza dell’impostazione della causa, adìta avanti il

giudice ordinario, e la efficacia probatoria della documentazione prodotta.

Considerata la svalutazione operata dalla ricorrente in ordine alle voci di credito connesse al

lucro cessante ed il danno emergente, in concreto difficili da confermare in sede concordataria,

il Collegio ritiene di non dover apportare alcun altra modifica.

Crediti tributari

La ricorrente ha considerato ai fini concordatari di disporre di crediti erariali per un ammontare

complessivo di € 9.268.793,00.= dettagliati nella tabella seguente:

E’ importante precisare che la parte più consistente di tale credito deriva da credito IVA

generatosi nei periodi di imposta precedenti anche a seguito dell’introduzione della normativa

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

RITEN.FISC.SU INTER.ATTIV 1.134 1.191 - 1.191 1.191

RIMBORSO IVA SPLIT PAYMENT 3.008.914 3.008.914 - 3.008.914 3.008.914

ERARIO C/RIT. CONDOMINI 5.777 5.777 - 5.777 5.777

RIMBORSO IVA SPLIT PAYMENT 2016 2.601.308 2.601.308 - 2.601.308 2.601.308

CRED.D'IMP.CARBON TAX 91.734 91.734 - 91.734 91.734

CRED.V/EQUITALIA CART.SOSPESA 675.325 675.325 - 675.325 675.325

IVA C/ERARIO 1.998.423 2.346.599 - 2.346.599 2.346.599

ERARIO C/ IMP. SOST. TFR 84.954 84.954 - 84.954 84.954

CRED. X IMPOSTE ANTICIPATE 1.195.752 1.190.540 (1.190.540) - -

CREDITI V/INAIL - - - - -

IVA C/VENDITE - - - -

CREDITI V/DIPENDENTI - 452.991 452.991 452.991

Erario (--> Crediti tributari) 9.663.322 10.006.343 (737.549) 9.268.793 9.268.793 9.268.793 -

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 56

che prevede il cosiddetto “regime di split payment” per le prestazioni effettuate nei confronti

della Pubblica Amministrazione in senso lato.

La ricorrente ha previsto di realizzare tale posta attiva mediante l’uso della compensazione sia

con i debiti IVA connessi alle liquidazioni periodiche correnti, sia con ri debiti tributari regolati

dalla transazione fiscale ed inseriti nelle classi 5,6 e 7.

Il Collegio ha provveduto a verificare la documentazione fiscale presentata agli Uffici

competenti nonché la documentazione sottostante l’elaborazione dei modelli di riferimento non

riscontrando alcuna anomalia evidente.

E’ opportuno evidenziare che i crediti IVA esposti nelle dichiarazioni fiscali dei periodi di

imposta antecedenti sono risultate fornite di regolare visto di conformità rilasciato da

professionista autorizzato.

Crediti diversi

La ricorrente ai fini del piano concordatario ha considerato l’esigibilità di crediti diversi così

come esposti dalla seguente tabella:

Il Collegio ritiene doveroso segnalare che in sostanza il credito esigibile si limita ad essere

riferibili alle posizioni Ifitalia per crediti ceduti pro solvendo e pro soluto che devono ancora

essere distribuiti.

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

CAUZIONI DEFINITIVE A FRN 130.403 120.342 (120.342) - -

CAUZIONI DEFINIT.AFFITTI 169.648 169.648 (169.648) - -

DEPOS. CAUZIONALI DIVERSI 135.910 135.910 (75.149) 60.761 60.761

DEPOS. CAUZIONALI DIVERSI MSA 4.800 4.800 (4.800) - -

CAPARRE CONFIRMATORIE 1.838.517 1.838.517 (1.838.517) - -

CREDITI TFR TESORERIA 8.385.641 8.356.005 (8.356.005) - -

INAIL C/ ANTICIPATO DIPENDENTI 111.004 93.322 - 93.322 93.322

CRED V/ENERGET PAGAM FORN 13.301 27.718 (27.718) - -

ENERGETICA C/FINANZ. SOCIO 500.000 500.000 (500.000) - -

CREDITI DIVERSI VERSO ENERGETICA - 53.785 (53.785) - -

CREDITI V/DIPENDENTI 2.578.005 2.578.005 (2.578.005) - -

CREDITI DIPENDENTI COGEI 264.265 264.265 (264.265) - -

CREDITI VERSO FORNITORI DIVERSI 393.353 300.208 (300.208) - -

ENERGETICA C/CESSIONE 10.989.599 10.435.568 (10.435.568) - -

CREDITI V/DIP. POST 4 AGOSTO - 51.710 - 51.710 51.710

AMBIENTE 33 APERCREDITO 6.690 6.690 (6.690) - -

PIANETA AMBIENTE APERCREDITO 243 243 (243) - -

BIANCAMANO UTILITIES APERCR. 40.000 40.000 (40.000) - -

AMBIENTE 2.0 APERCREDITO 16.032 16.032 (16.032) - -

CREDITI PER AZIENDA CONCESSA IN AFFITTO 111.759.151 101.382.163 (101.382.163) - -

CREDITI VERSO IFITALIA PRO SOL EX ART.67 - 54.796.525 54.796.525 54.796.525

CREDITI VERSO IFITALIA PRO > LEASING - (34.871.139) (34.871.139) (34.871.139)

DEBITI VERSO IFITALIA PRO SOLVENDO EX ART.67 - (18.580.111) (18.580.111) (18.580.111)

IFITALIA PROSOLUTO - 1.240.739 1.240.739 1.240.739

DEBITI VS IFITALIA - (77.182) (77.182) (77.182)

TRANS DELEGAZIONI PAGAMENTO - 96.934 96.934 96.934

C/TRANS BANC.C/O TODISCO - 3.710 3.710 3.710

Crediti diversi (--> Altre attività) 137.336.561 126.374.930 (123.559.660) 2.815.269 2.815.269 2.815.269 -

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 57

Ratei e Risconti

Si tratta dell’appostazione contabile di costi sospesi in ossequio al principio della competenza

economica.

Poiché ovviamente non costituiscono attivo realizzabile ai fini concordatari non sono

commentati nella presente relazione.

Immobilizzazioni materiali

[…]

rurale sito in Como, cespiti originariamente contenuti nell’aziende affittata ad

Energeticambiente e di conseguenza non destinata all’alienazione.

Per quanto concerne l’immobile e l’impianto RAEE di Mondovì la ricorrente ha fatto eseguire

una perizia di stima del più probabile valore di cessione che è stata posta a base della relazione

ex art 160 comma 2 l. fall. redatta dall’attestatore dott. Sandro Aceto il quale ha dichiarato che

il valore di € 1.360.500,00.= consente la migliore soddisfazione dei creditori privilegiati

ipotecari rispetto al ricavato in caso di liquidazione.

Sull’immobile gravano ipoteche di primo e di secondo grado a favore di MPS Capital Service e

Banca Ifis Spa; tenuto conto del valore di stima indicato dalla ricorrente, la proposta

concordataria prevede il soddisfacimento parziale del credito assistito da garanzia ipotecaria

vantato da MPS CS, e con la corrispondente degradazione al chirografo del residuo credito

della stessa e di Banca Ifis a causa dell’incapienza del bene.

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

VINOVO 2.911.752 2.911.752 (2.911.752) - - - -

TERRENI RAEE 135.096 135.096 (85.096) 50.000 1.360.500 50.000 (1.310.500)

FABBRICATI RAEE 1.651.534 1.651.534 (291.034) 1.360.500 - 1.360.500 1.360.500

IMPIANTO RAEE 1.537.562 1.537.562 (1.537.562) - - - -

ATTREZZATURA RAEE 47.256 47.256 (47.256) - - - -

MOBILI ARREDI RAEE 25.052 25.052 (25.052) - - - -

TERRENO COMO - - 450.000 450.000 - 450.000 450.000

TERRENI - - - - - - -

Immobilizzazioni materiali 6.308.254 6.308.254 (4.447.754) 1.860.500 1.360.500 1.860.500 500.000

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 58

Il Collegio, dopo aver esaminato la documentazione relativa alle garanzie ipotecarie gravanti

sull’immobile, preso atto che l’ammontare complessivo dei crediti ipotecari è pari ad circa € 5

milioni ritiene che qualora il mercato dovesse riscontrare un maggior interesse sul bene,

[…]

fusione con la stessa controllata.

Titoli in portafoglio

La ricorrente possiede n. 999.384 azioni ordinarie della controllante Biancamano Spa, società

che risulta quotata al MTA dal 2010, pari al 2,94% del Capitale Sociale.

Il dettaglio è riportato nella tabella seguente.

La ricorrente ha previsto l’alienazione dell’intero pacchetto azionario posseduto ed ha

valorizzato i titoli in base alla quotazione di borsa del giorno 31.07.2017

Il Collegio ritiene utile evidenziare che alla data di redazione della presente relazione la

quotazione di borsa del titolo di Biancamano è pari a 0,33 € per azione, cui corrisponde un

controvalore teorico di € 329.796,72.=

Il Collegio ha segnalato alla ricorrente di valutare l’opportunità di procedere con il

monitoraggio del mercato di borsa alla luce delle probabili ulteriori fluttuazioni che il titolo

potrebbe avere in funzione delle vicende di risanamento delle aziende del gruppo Biancamano

al fine di alienare al miglior prezzo i titoli.

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

PARTECIPAZIONI EX SEL 1.136 1.136 (1.136) - -

PARTECIPAZIONI BCC 1.378 1.378 - 1.378 1.378

PARTECIPAZIONE ENERGETICAMBIENTE 10.000 10.000 - 10.000 10.000

PARTECIPAZIONE AMBIENTE 2.0 14.000 - - - -

AUCAP ENERGETICAMBIENTE - - 10.935.568 10.935.568 10.935.568

Partecipazioni 26.514 12.514 10.934.432 10.946.946 10.946.946 10.946.946 -

Attivo Bilancio

verifica

04.08.2016

Bilancio verifica

31.07.2017

Rettifiche Situazione

proforma

concordato

31.07.2017

Piano 10.2017 Piano 12.2017 Delta

AZIONI BIANCAMANO SPA 131.919 152.906 - 152.906 152.906

Titoli in portafoglio 131.919 152.906 - 152.906 152.906 152.906 -

AIMERI AMBIENTE  S.r.l. in Concordato Preventivo - RG 98/2016

Relazione dei Commissari Giudiziali ai sensi ex art. 172 Legge Fallimentare

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Pag. 60

Crediti infragruppo

La ricorrente espone in contabilità crediti infragruppo per oltre € 1.800.000,00.= come risulta

dalla tabella seguente:

La caparra confirmatoria riguarda un contratto preliminare stipulato da Aimeri come

promissaria acquirente con Immobiliare Riviera Srl per l’acquisto di immobili siti in Milano,